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1. Kalendarz liturgiczny: poniedziałek: Uroczystość Świętej Bo-
żej Rodzicielki (Nowy Rok), wtorek: wsp. św. Bazylego i Grze-
gorza z Nazjanzu, sobota: Uroczystość Objawienia Pańskiego 
(Trzech Króli).

2. Dzisiaj Niedziela Świętej Rodziny – odnowienie przyrzeczeń 
małżeńskich. Różaniec po Mszy Świętej o godz. 830. Po Mszy św. 
o godz. 1000 nabożeństwo dziękczynno – przebłagalne na zakoń-
czenie roku. Dzisiaj nie będzie Koronkę do Miłosierdzia Boże-
go. Za tydzień zmiana Róż różańcowych.

3. W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy, za-
chęcamy do składania próśb. W czwartek – I czwartek miesią-
ca i Nabożeństwo o powołania kapłańskie i zakonne. W piątek 
– I piątek miesiąca i Nabożeństwo I – piątkowe. Od godz. 1630 
spowiedź święta. Po Mszy św. wieczornej do godz. 2000 – ado-
racja Najświętszego Sakramentu. W sobotę – I sobota miesiąca 
i Nabożeństwo I soboty o godz. 1700. Ze względu na Uroczystość 
Trzech Króli – nie będzie wizyty u chorych.

4. W  środę rozpoczniemy wizytę duszpasterska tzw. „kolędę”. 
Podstawowym celem wizyty duszpasterskiej jest otrzymanie Bo-
żego błogosławieństwa przez posługę kapłana. Jest to też okazja, 
aby porozmawiać z księdzem na ważne i interesujące nas tematy 
religijne. Do wizyty duszpasterskiej należy przygotować: Pismo 
Święte, Krzyż, wodę święconą, świecę. Podczas kolędy nie zbiera 
się żadnych ofiar, można je natomiast dobrowolnie złożyć na tacę 
w kościele. Początek kolędy o godz. 16.30. Porządek kolędy: Śro-
da (3.01): ul. Spiechowicza 1, 3, 5, 7. Czwartek (4.01): ul. Spiecho-
wicza: 9, 11, 13, 15.

5. W sobotę, 6 stycznia Uroczystość Objawienia Pańskiego, tzw. 
Trzech Króli. Msze Święte jak w każdą niedzielę. W tym dniu 
przypadają kolejne rocznice konsekracji naszych biskupów: ks. 
Bpa Kazimierza Górnego oraz ks. Bpa Edwarda Białogłowskiego. 
Z tej racji w dniu 6 stycznia 2024 r. o godz. 1700 pod przewod-
nictwem Biskupa Ordynariusza naszej diecezji będzie sprawo-
wana w katedrze rzeszowskiej Msza Święta w ich intencji. W tym 
dniu tradycyjnie poświęcenie kadzidła i  kredy, które będzie 
można odebrać w przedsionku kościoła i w zakrystii za dobro-
wolną ofiarę. Staropolskim zwyczajem piszemy na drzwiach na-
szych domów i mieszkań C+M+B 2024, co oznacza: „Christus 
Mansionem Benedicat” (Niech Chrystus błogosławi ten dom). 

6 stycznia obchodzimy Światowy Dzień Misyjny Dzieci. Pa-
miętajmy w modlitwach o dzieciach z krajów misyjnych, wszyst-
kich potrzebujących, a także o wszystkich misjonarzach, którzy 
w sposób szczególny są zaangażowani w dzieło misyjne. Skład-
ka z Trzech Króli przeznaczona jest na cele misyjne, natomiast 
składka do puszek na dzieci z Kolumbii.

6. W Uroczystość Objawienia Pańskiego w Rzeszowie przejdzie 
„Orszak Trzech Króli”. Początek o godz. 1145 z placu parkin-
gowego przy hali Podpromie. Zachęcamy wszystkich, a zwłasz-
cza rodziny, do wzięcia udziału w tej radosnej manifestacji na-
szej wiary.

7. 7 stycznia 2024 r. o godz. 1717 w Hotelu Prezydenckim w Rze-
szowie będzie miało miejsce kolędowanie z Rodziną Jednego 
Serca Jednego Ducha. Jest przewidziana transmisja interneto-
wa tego wydarzenia.

8. Ofiary na wkład własny do projektu termomodernizacji bu-
dynku kościoła w miesiącu grudniu wyniosły: a) zebrane przez 
członków Rady Parafialnej w IV Niedzielę Adwentu: 12 082, 50 
zł, b) z kopert z całego miesiąca: 650 zł, c) z wpłat na konto para-
fialne z całego miesiąca grudnia: 13 100 zł. Razem suma: 25 832, 
50 zł. Ofiary na ogrzewanie i elektryczność z II niedzieli miesią-
ca wyniosły: 4660 zł – składka, 660 zł – koperty, 700 zł – na kon-
to. Razem 6020 zł. Bardzo dziękujemy wszystkim ofiarodawcom.

9. Kancelaria parafialna w tym tygodniu czynna wtorek – czwar-
tek: 700– 800. W pilnych sytuacjach prosimy o kontakt tel.

10. Dziękujemy parafianom z  ul. Okulickiego 3 za  złożone ofiary 
na sprzątanie naszej świątyni. Prosimy teraz o to parafian z ul. 
Okulickiego 5. Bóg zapłać. Za tydzień składka jest przeznaczona 
na WSD w Rzeszowie.

11. Zapraszamy na  spotkania: wtorek: LSO i  wspólnota „Emaus, 
piątek: czuwanie Wspólnoty dla Intronizacji NSPJ do godz. 
2000, schola o godz. 1700, niedziela: spotkanie z kandydatami do 
bierzmowania o godz. 1330. 

12. Zachęcamy do lektury prasy katolickiej, wzięcia gazetki para-
fialnej. W  dzisiejszym numerze w  „Niedzieli” podsumowanie 
najważniejszych wydarzeń mijającego roku. 

13. Wszystkim Parafianom i gościom życzymy błogosławieństwa 
Bożego, opieki Matki Bożej, potrzebnego zdrowia w Nowym 
Roku.

14. W poprzednim tygodniu odeszła do wieczności: + Józefa Drą-
żek. Dobry Jezu, a nasz Panie…

OgłOszenia Duszpasterskie
Niedziela Świętej Rodziny – 31 grudnia 2023

Podstawowym celem wizyty duszpasterskiej jest otrzymanie 
Bożego błogosławieństwa przez posługę kapłana. Jest to też okazja, 
aby porozmawiać z księdzem na  interesujące nas tematy religijne. 
Do wizyty duszpasterskiej należy przygotować: Pismo Święte, Krzyż, 
wodę święconą, świecę. Podczas kolędy nie zbiera się żadnych ofiar, 
można je natomiast dobrowolnie złożyć na tacę w kościele.

OD ŚRODY ROZPOCZYNAMY WIZYTĘ DUSZPASTERSKĄ
Początek godz. 1630

Środa (3.01): ul. Spiechowicza 1, 3, 5, 7 
Czwartek (4.01): ul. Spiechowicza: 9, 11, 13, 15.

WizYta Duszpasterska
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Niedziela: 31.12
7.00 1) + Marian Kubik – od uczestników pogrzebu
8.30 1) + Adam i Tomasz w kolejną rocznicę śmierci
9.15 (DPS) Za parafian
10.00 1) + Janusz Ziobro – od Konrada Ziobro
11.30 1) O Boże błogosł. i opiekę Maryi dla rocznika 99’ 

z liceum oraz ich rodzin
12.45 1) + Maria i Witold od córki
Poniedziałek: 01.01
7.00 1) + Jan Wróbel – od rodziny Szlachtów
8.30 1) + Henryk Derbisz – od córki Moniki
9.15 (DPS) O Boże błogosł., opiekę Maryi dla Dyrektora 

DPS-u
10.00 1) + Janusz Bratek – od siostry Beaty
 2) + Zofia Mikrut – rozpoczęcie Gregorianki 

(poza parafią)
11.30 1) + Wanda Rychtarska – od sąsiadów Mikosiów 

i Kubickich
12.45 1) + Maria Józefczyk – od pracowników Zespołu Szkół 

Kształcenia Ustawicznego w Rzeszowie
18.00 1) Za Parafian
 2) Za Dusze Czyśćcowe – (poza parafią)
Wtorek: 02.01
6.30 1) + Wanda Rychtarska – od rodziny Majów
 2) + Stanisław Kawalec – od żony
 3) + Janusz Bratek – od rodziny Goraj
18.00 1) + Maria Józefczyk – od pracowników Zespołu Szkół 

Kształcenia Ustawicznego w Rzeszowie
 2) + Zofia Mikrut – Greg. (poza parafią)
Środa: 03.01
6.30 1) + Maria Józefczyk – od Samorządu Uczniowskiego 

ZSKU Rzeszów
 2) + Janusz Ziobro – od Andrzeja i Renaty Witalec
18.00 1) + Wanda Rychtarska – od Jerzego Daniela z żoną
 2) + Stanisław Kawalec – od matki
 3) W intencji dzieci poczętych – (poza parafią)
 4) + Zofia Mikrut – Greg. (poza parafią)

Czwartek: 04.01
6.30 1) + Maria Józefczyk – od Samorządu Uczniowskiego 

ZSKU Rzeszów
 2) + Janusz Ziobro – od Łukasza Godek
 3) + Janusz Bratek – od mamy
18.00 1) + Stanisław Kawalec – od Tadeusza Chlebek z rodziną 

z Rzeszowa
 2) + Zofia Mikrut – Greg. (poza parafią)
Piątek: 05.01
6.30 1) + Maria Józefczyk – od koleżanki Elżbiety Furmaniak
 2) + Janusz Ziobro – od Natalii i Rafała Godek z rodziną
 3) + Janusz Bratek – od mamy
18.00 1) + Stanisław Kawalec – od rodziny Łokotów 

i Leśniewskich
 2) + Zofia Mikrut – Greg. (poza parafią)
Sobota: 06.01
7.00 1) + Mariusz Loegler
8.30 1) Wynagradzająca za grzechy rodziny
9.15 (DPS) Za parafian
10.00 1) + Maria Józefczyk – od kolegi Macieja Dziecki
 2) + Zofia Mikrut – Greg. (poza parafią)
11.30 1) + Stanisław Kawalec – od sąsiadów syna Rafała
12.45 1) + Henryk Derbisz – od córki Eweliny
 2) + Elżbieta Zegar w 5 rocz. śm. Stanisław Zegar 

w 36 rocz. śm.
18.00 1) + Andrzej Pelc w 15 rocznicę śmierci
Niedziela: 07.01
7.00 1) + Z prośbą o miłosierdzie Boże i radość Nieba 

dla Stanisława Chmiel – od braci z XX Róży męskiej 
św. Ojca Pio

8.30 1) + Stanisław Hodór – od braci z XX Róży męskiej 
św. Ojca Pio

 2) O zdrowie i Boże błogosł. dla sióstr i ich rodzin 
z Róży I pw. Podwyższenia Krzyża Świętego

9.15 (DPS) Za parafian
10.00 1) O Boże błogosł. i łaskę zdrowia dla mieszkańców 

z ul. Mikołajczyka 1, klatka II
 2) + Zofia Mikrut – Greg. (poza parafią)
11.30 1) + Maria Józefczyk – od koleżanek z SP w Trzcianie
12.45 1) + Andrzej Kolemba w 5 rocznicę śmierci
18.00 1) + Henryk Derbisz – od żony i syna Mariusza

intencje Mszalne
31.12.2023 – 7.01.2024 r.

pODziękOWanie i pODsuMOWanie caritas parafialnegO
Drodzy ofiarodawcy, drodzy bracia i siostry w Chrystusie 

Jezusie, drodzy parafianie!
Przede wszystkim chcemy podziękować wszystkim tym, któ-

rzy otworzyli swoje serca na Miłość Jezusa, który sprawił, że do-
konaliście tego przepięknego daru serca drugiemu człowiekowi. 
Chwała Panu za Was. Podziękowanie kierujemy do ofiarodaw-
ców wspomagających Caritas parafialny poprzez ofiarę składaną 
do skarbonki św. Antoniego. Dziękujemy za dzielenie się tym co 
macie. My, jako zespół Caritas przy parafii Podwyższenia Krzyża 
Świętego w Rzeszowie za te pieniądze kupujemy żywność i roz-
prowadzamy dla najbardziej potrzebujących z naszej parafii – ro-
biąc paczki. Na te święta Bożego Narodzenia paczki otrzymało 
78 rodzin. Należy wspomnieć, że  oprócz wysiłku materialnego 
ofiarujemy również swój czas i wysiłek fizyczny w postaci prac 
związanych z  przygotowaniem, segregowaniem, pakowaniem 

i  rozprowadzaniem tych paczek. Naszymi dzielnymi wolonta-
riuszkami są: Halina, Marta, Aleksandra i Ewa. 
Sprawozdanie z parafialnego Caritas za rok 2023.

W roku 2023 mieliśmy do dyspozycji 13260,26 zł. Za te pie-
niądze były zakupione produkty żywnościowe, rozprowadzone 
w formie paczek. Przez cały rok wydaliśmy 415 paczek, a dodat-
kowo na  „Dzień Chorego” drobny upominek w  ilości 200 szt. 
Na  te produkty wydaliśmy 11189.26 zł, a więc na przyszły rok 
zostało 2071.84 zł. Dziękujemy w imieniu nas samych, ale przede 
wszystkim w imieniu tych, którzy zostali obdarowani. Pan Jezus 
wszystko widzi i za wszystko wam udzieli wszelakich łask, któ-
rych potrzebujecie. Dobrze, że  jesteście nasi ofiarodawcy, nasi 
parafianie i ukochani bracia i siostry w Chrystusie Jezusie.

Parafialny Zespół Caritas


